
 

 Катедра Аденауер 2024 
 

Page 1/2  

 
Програма 
Катедра Аденауер 2024: Регионална соработка и 
европска интеграција – Агендата на ЕУ за Западен 
Балкан 
 
14 ноември 2024  
Правен факултет, Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

 

Четврток, 14 ноември 

10.30 – 11.00 
 
11.00 – 11.30  
 
 

 Регистрација на учесниците   
 
Поздравни обраќања 
 
Даниел Браун 
Официјален претставник на Фондацијата Конрад Аденауер 
 
Катерина Јакимовска  
Виш координатор за настани во  
Центар за европски студии Вилфрид Мартенс  
 
Дејан Мираковски 
Ректор на Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип 
 
Ангела Анѓеловска  
Проектен менаџер  
Академијата за Европски интеграции – Скопје 

 

11.30 – 13.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Панел дискусија: 
Регионална соработка и европска интеграција – 
Агендата на ЕУ за Западен Балкан 
 
Марија Петрушевска    
Пратеничка (ВМРО-ДПМНЕ)  
 
Моника Зајкова 
Пратеничка (ЛДП)  
 
Ана Никодиновска Крстевска 
Професорка на Правен факултет  
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип  
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Олга Кошевалиска 
Деканка на Правен факултет  
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 
 
Васко Наумовски  
Професор на Правен факултет „Јустинијан Први“ – Скопје 
 
Александар Спасеновски 
Професор на Правен факултет „Јустинијан Први“ – Скопје 
 
Модератор: 
Нора Калиќи  
Новинарка 

 
 
Организација: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Локација: 
 
 
 
 
 
Работни јазици:  
 
Напомена:  

 Фондација Конрад Аденауер 
Претставништво во Скопје  
Ристо Равановски 8  
1000 Скопје, Северна Македонија 
T + 389 / (2) 3217 075  
skopje@kas.de 

 
Центар за европски студии Вилфред Мартенс 
20 Rue du Commerce 
1000 Brussels, Belgium 
T + 32 / (0) 2 300 80 04 
info@martenscentre.eu 

 
Правен факултет, Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 
https://pf.ugd.edu.mk/ 

 
Правен факултет, Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип /  
Правна клиника 
Крсте Мисирков 10A 
2000 Штип, Северна Македонија 
https://pf.ugd.edu.mk/ 

 
македонски и англиски 

 
Организаторите планираат да продуцираат фотографии  
и видео записи во рамките на настанот, кои ќе бидат 
искористени за документирање и промовирање на настанот и 
нивната работа.  

 

“Семинарот добива финансиска поддршка од Европскиот парламент. Целата одговорност ја 
сносат организаторите, Европскиот парламент не е одговорен за активноста”. 
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